Instituto de Previdência Social dos Servidores

EEVICOB PÚBLICOS DO Município de Conceicão da Barra-ES

PORTARIA N° 54, de 31 de maio de 2023

Exonera ocupante do cargo de provimento em

comissão de Coordenador de Benefícios.

Mário Luiz da Silva Júnior, Diretor Presidente do Instituto de Previdência Social

dos Servidores Públicos do Município de Conceição da Barra - PREVICOB. no

uso de suas atribuições legais e;

RESOLVE:

Art. 1°- Exonerar a pedido a Servidora THAYANE BARROS DA SILVA

COITINHO do cargo de provimento em comissão de Coordenador de

Benefícios, nomeada através da Portaria n“ 05, de 02 de janeiro de 2023.

Art. 2° - Esta Portaria passará a vigorar a partir da presente data.

Art. 3® - Publique-se e Cumpra-se

i’.

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do município de

Conceição da Barra - aos trinta e um dias do mês de maio do ano de dois mil e

vinte três.
VAPiO

MAR IO LU
A Oí \/A ftrn,cu-

L//A O j I—V ^ RF6o.Cr»f A*.í.OU-(EMBRAHCOj.
OU*fWS»f«.-4il. CN'KW<lO LU 12 DA

J U NIO R; 071
<3ocjTírfib

48856736
roTfí PDF «Miiwf Vv'iJi0 12.1,0

Mário Luiz da Silva Júnior

Diretor Presidente

Portaria 327/2022

CNPJ r\° 05.051.178/0001-85

ftuQ ôraciano Neves, n° 193, CenTro - CEP: 29.960-000, Telefax (0xx27) 3762-1243,

E-mail; previcQbiPvQhoo.CQm.br - Conceição do Barro - Espírito Santo - Brasil